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Täname, et valisite tellimuse Microsoft Office 365 Small Business!

Selles väikeettevõtetele mõeldud teenuses ja tarkvaratellimuses (edaspidi „tellimus”) sisalduva
teenuse Microsoft 365 Business Standard või Microsoft 365 rakenduste („teenus”) teiepoolset
kasutamist reguleerib (a) Microsofti teenusleping; (b) käesolev Microsofti teenuseleppe lisa („lisa”),
sealhulgas kõik muud seotud tingimused, mis on siia lingitud, (c) mis tahes Microsofti pakutavate
ja teie poolt seoses selle teenusega kasutatavate tarkvaralisandite, värskenduste ja teenustega
kaasnevad tingimused; ja (d) mis tahes eraldi litsents, mis võidakse esitada teenuse seadmesse
installimisel ja kasutamisel (edaspidi „leping”).

Lugege seda lisa hoolikalt, et mõista, kuidas teie teenuselitsents välja antakse ja muutub, lähtuvalt
sellest, (i) kas olete tellinud ühe kasutaja tellimuse või mitme kasutaja tellimuse (vt jaotis 1.b
allpool) ja (ii) kas teie tellimus on tõstetud äriüürniku tasemele (vt jaotis 1.f allpool). Lugege läbi
kogu lisa, sealhulgas võimalikud sellega seotud tingimused, kuna kõik tingimused on olulised ja
moodustavad teie jaoks kehtiva lepingu. Saate seotud tingimusi vaadata, kui kleebite sellekohase
lingi oma brauseriaknasse. Microsofti teenuseleppe ja selle lisa vahelise konflikti korral kehtib
teiepoolsel teenuse kasutamisel see lisa.

Teenuse kasutamisel selle tellimuse alusel nõustute teie ja Microsoft Corporationi (või olenevalt
teie elukohast selle ühe sidusettevõttega) vahelise leppega, sealhulgas, kuid mitte ainult, selle
lisaga. Kui te leppe tingimustega ei nõustu ega soovi neid järgida, ei tohi te teenust kasutada.

Kui siin pole sätestatud teisiti, kirjeldab Microsofti privaatsusavaldus
(https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=521839) (edaspidi „privaatsusavaldus”) seda tüüpi
andmeid, mida teilt ja teie seadmetest kogume („andmed”), kui seda teenust, kasutate, ja seda,
kuidas me teie andmeid kasutame, ning õiguslikke alused, millest lähtuvalt peame teie andmeid
töötlema. Selguse huvides ei kehti Microsofti privaatsusavalduse jaotis „Teie organisatsiooni
pakutavad tooted – teade lõpptarbijatele” käesoleva leppe alusel pakutava teenuse suhtes.
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1. Litsents; kasutamine; aktiveerimine.

   a. Litsents. See teenus on litsentsitud ja seda ei müüda. Eeldusel, et järgite kõiki leppe tingimusi,
anname teile õiguse installida ja käivitada teenuse koopiaid kuni viies teie omanduses olevas ja
kontrollitavas seadmes isiklikuks ja äriliseks kasutamiseks ning kui olete tellija (määratletud
allpool), anname õiguse kutsuda teisi kasutajaid installima ja käitama teenuste koopiaid kuni viies
neile kuuluvas seadmes vastavalt käesolevale leppele. Microsofti teenusleppes sätestatud
mitteärilise kasutamise piirang ei kehti teie teenuse kasutamise kohta.

 

   b. Tellijamudel ja kasutajate arv. See tellimus on saadaval ühe kasutajaga tellimusena või mitme
kasutajaga tellimusena. Nii ühe kui ka mitme kasutajaga tellimusi tellib üks tellija (edaspidi
„tellija”), kes on ka kasutaja. Mitme kasutajaga tellimus sisaldab kuni viitkümmend (50) litsentsi
teenuse kasutamiseks (igaüks neist on „tellimislitsents”). Tellija võib kutsuda teenust kasutama
kuni nelikümmend üheksa (49) kasutajat, kumbki eraldi tellimuslitsentsi alusel. Iga kasutaja, kellel
on luba teenust kasutada mitme kasutajaga tellimuse alusel, on sõltumatu kasutaja, kellel on
teenuse kasutamise üle täielik kontroll. Üldiselt ei ole tellijal mitme kasutajaga tellimuses
juurdepääsu teiste kasutajate mis tahes sisule või andmetele või teenusekasutusele. Teatud
piiratud stsenaariumide korral ja ainult konto haldamise eesmärgil on tellijal juurdepääs mitme
kasutajaga tellimuses teiste kasutajate kasutajakontode andmetele ja tegevuslogidele.
Andmesubjekti õiguste kasutamiseks nende andmetega seoses peaksid mitme kasutajaga
tellimuse kasutajad ühendust võtma tellijaga. Teenuse kaudu ühe kasutajaga ja mitme kasutajaga
tellimuse raames kõigi muude töödeldud andmetega seoses leiate Microsofti
privaatsusavaldusest teavet selle kohta, kuidas oma isikuandmetele juurde pääseda ja neid
kontrollida.

 

   c. Sisselogitud seadmed. Teenuse/tarkvara kasutamisel mitmes seadmes võivad olla piirangud
seadmete arvule, kuhu võib üks kasutaja olla korraga samal ajal sisse logitud vt spikriteema
aadressil https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=874481. Kui välja arvata see, mis on siin lubatud,
võib teenust antud seadmes kasutada korraga ainult üks inimene. Tarkvara komponendid
litsentsitakse terviküksusena ja te ei tohi komponente eraldada, virtualiseerida ega neid
erinevatesse seadmetesse installida. Kui välja arvata allpool jaotises „Kaugjuurdepääs” kirjeldatud
lubatud kasutamine, on see litsents mõeldud ainult tarkvara otseseks kasutamiseks seadme
sisestusmehhanismide kaudu, nagu klaviatuur, hiir või puuteekraan. Tarkvara installimine
serverisse või selle kasutamine muude sise- või välisvõrgu kaudu serveriga ühendatud
seadmetega ja kommertsmajutus on selgesõnaliselt keelatud. Mitme kasutajaga stsenaariumeid ja
virtualiseerimist puudutavat lisateavet vt allpool jaotisest 1.e.



 

   d. Aktiveerimine. 

   (i) Kuidas see toimub. Aktiveerimine seostab teenuse kasutamise ühe kindla seadmega.
Aktiveerimine on vajalik igas seadmes, millele teenuse litsents määratakse. Teenuse kasutamiseks
tuleb tarkvara kasutaja seadmesse alla laadida. Aktiveerimise käigus võtab tarkvara automaatselt
ühendust Microsofti või selle sidusettevõttega kinnitamaks, et litsents on seotud selle seadmega.
Kuna aktiveerimine on mõeldud volitamata muudatuste tuvastamiseks tarkvara litsentsimis- ja
aktiveerimisfunktsioonides ning litsentsita tarkvara muu kasutuse vältimiseks, ei ole teil lubatud
kasutada teenust pärast aktiveerimiseks ette nähtud aja lõppemist ja te ei tohi aktiveerimisest
kõrvale hiilida ega seda vältida. Kui te pole teenusesse oma Microsofti kontoga sisse loginud
esialgseks aktiveerimiseks lubatud aja jooksul, lakkab enamus teenuse- ja tarkvarafunktsioone
töötamast.

   (ii) Microsoftiga ühenduse loomine. Aktiveerimise kohta lisateabe saamiseks vt Office'i
aktiveerimine - Office'i tugi (microsoft.com). Kui seadmes on Interneti-ühendus, loob tarkvara
aktiveerimiseks automaatselt ühenduse Microsofti serveriga, kui olete sisse logitud.
Aktiveerimiseks on vaja Interneti-teenust ja see võib olla tasuline.

   (iii) Uuesti aktiveerimine. Seadme komponentides või tarkvaras muudatuste tegemine võib
nõuda teilt tarkvara uuesti aktiveerimist.

   (iv) Aktiveerimise ebaõnnestumine. Kui veebis aktiveerimise ajal tuvastatakse tarkvara
litsentsimis- või aktiveerimisfunktsioonide võltsimine või valesti litsentsimine, siis aktiveerimine
ebaõnnestub. Tarkvara teavitab teid, kui tarkvara installitud koopia on valesti litsentsitud. Lisaks
saate meeldetuletusi õigesti litsentsitud tarkvarakoopia hankimise kohta.

 

   e. Mitme kasutajaga stsenaariumid.

   (i) Seade. Käesolevas leppes tähendab „seade” mäluseadmega kohalikku riistvarasüsteemi
(füüsilist või virtuaalset) või mobiilsideseadet, mis suudab tarkvara käitada. Riistvara sektsiooni või
plaatarvutit käsitletakse seadmena. Selles leppes ei tähenda „seade” ühtki riistvarasüsteemi
(füüsilist ega virtuaalset), kuhu tarkvara on installitud või millele pääsetakse juurde ainult
kaugkasutuseks võrgu kaudu.

   (ii) Mitu ühendust ja puulitud ühendus. Riist- või tarkvara, mida kasutate mitme ühenduse
loomiseks või ühendamiseks või seadmete või vähendamaks selliste kasutajate arvu, kes pääsevad



tarkvarale juurde või saavad seda kasutada, ei vähenda vajatavate litsentside arvu.  Saate sellist
riist- või tarkvara kasutada vaid juhul, kui teil on litsents iga tarkvaraeksemplari jaoks, mida
kasutate.

   (iii) Kasutus virtualiseeritud keskkonnas.  See litsents lubab teil installida ainult ühe
tarkvaraeksemplari kasutamiseks ühes füüsilises või virtuaalses seadmes. Kui soovite kasutada
tarkvara rohkem kui ühes virtuaalses seadmes, peate hankima iga eksemplari jaoks eraldi litsentsi.

   (iv) Kaugabi.  Saate aktiivse seansi ühiskasutuseks kasutada kaugabitehnoloogiaid, hankimata
tarkvara jaoks täiendavaid litsentse. Kaugabi võimaldab ühel kasutajal luua otseühenduse teise
kasutaja arvutiga, tavaliselt probleemide lahendamiseks.

 

   f. Liitumisperiood; litsentsiperiood; üleminek ärirentnikuks.

   (i) Tellimisperiood. Teil on lubatud teenust selle tellimuse raames kasutada ainult
tellimisperioodil. Tellijal võib olla võimalus tellimust pikendada. Kui tellimust pikendatakse, saate
jätkata teenuse kasutamist tellimuse alusel kuni pikendatud tellimisperioodi lõpuni. Üksikasjalikku
teavet tellimuse kohta saate tarkvara aktiveerimiskuvadelt või muudest kaasnevatest materjalidest.

   (ii) Tellimisperioodi lõppemine. Kui tellimus aegub, lõppevad kõik tellimislitsentsid ja teenuse
kõik tellimuspõhised funktsioonid lakkavad töötamast. Funktsioonide kohta, mis pärast tellimuse
aegumist peatuvad, leiate lisateavet artiklist Microsoft 365 rakenduste litsentsimise ja
aktiveerimise ülevaade. Võimalik, et saate jätkata teenuse kasutamist eraldi tellimuse alusel, kuid
teie teenuse kasutamist selle eraldi tellimuse alusel käesolev lisa ei reguleeri.  

      (i) Üleminek ärirentnikuks. See tellimus aegub, kui tellija otsustab organisatsioonitellimusele
üle minna. Mitme kasutajaga tellimuse korral luuakse ärirentnik, kui tellija uuendab
organisatsioonitellimust. Tellija võib kutsuda mitme kasutajaga tellimuse kasutajaid liituma selle
retnikuga ja jätkama teenuse kasutamist organisatsioonitellimuse alusel. Kui kutsute mitme
kasutaja tellimuse kasutajaid liituma ärirentnikuga, nõustuvad tellijad kasutajatele ärikontode või
organisatsiooni kasutajanimede pakkumisel domeeni lisamiseks kasutama Microsofti
halduskeskust. Kui liitute ärirentnikuga, kehtivad teie teenuse kasutamise suhtes Microsofti
kommertslepingud, mille on sõlminud selle organisatsioonitellimuse administraator, ja mille hulka
kuuluvad, kuid mitte ainult, Microsofti võrguteenuste tingimused ja Microsofti võrguteenuste
tellimuse leping ning muud tingimused, mida organisatsioon võib enda ja oma kasutajate vahel
nõuda.



      (ii) Kasutajaandmete või sisu migreerimist ärirentnikule ei toimu. Andmeid ega sisu, mida
jagate teiste kasutajatega või loote selle tellimuse alusel teenuse kasutamisel, ei migreerita
ärirentnikule ilma teie lisatoiminguteta. Microsoftil pole mingit võimalust nõuda, et kasutaja
edastaks mis tahes kasutajaandmeid või sisu ärirentniku alla.

 

2. Muud litsentsimispiirangud ja -nõuded.

   a. Edasimüügiõiguseta tellimused. Edasimüügiõiguseta tellimusekaarte levitatakse kindlatel
eesmärkidel. Te ei tohi müüa tellimusekaarte, mis on tähistatud edasimüügiõiguseta
tellimusekaartidena („NFR” ehk „Not for Resale”).

   b. Fondikomponendid. Tarkvara toimimise ajal võite kasutada selle fonte sisu kuvamiseks ja
printimiseks. Fonte saate laadida sisu printimiseks ajutiselt printerisse või muusse
väljundseadmesse ja manustada fonte sisusse vastavalt fontide manustamispiirangutele. 

 

3. Õiguste kaitsmine ja tagasiside. Peale lepingus selgesõnaliselt toodud juhtude ei anna
Microsoft teile litsentsi ega muid patendi, oskusteabe, autoriõiguste, ärisaladuste, kaubamärgi ega
muu intellektuaalomandiga seotud õigusi, mille omanik ja haldaja on Microsoft või muu sellega
seotud isik; sealhulgas puudutab see nime, kaubanduslikku välimust, logo jms. Kui pakute
Microsoftile idee, teete ettepaneku, soovituse või annate tagasisidet, sealhulgas uute toodete,
tehnoloogia, müügiedenduse, tootenime, -tagasiside ja -arenduse ideid („tagasiside”), annate
Microsoftile tasuta, honorarita ja teie ees tekkiva kohustuseta õiguse luua või lasta luua tuletatud
teoseid ning teie tagasisidet kõikvõimalikul viisil kasutada, jagada ja ärilisel eesmärgil rakendada.
Te ei tohi anda litsentsitavat tagasisidet, mille tõttu peaks Microsoft kolmandale isikule oma
tarkvara, tehnoloogiaid või dokumentatsiooni litsentsima, kuna Microsoft lisab nendesse teie
tagasiside.

 

 

 


